
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/313/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu terenu rekreacyjnego przy  

ul. Branickiego w Choroszczy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie terenu rekreacyjnego przy ul. Branickiego w Choroszczy, wprowadzonym uchwałą Nr 

XVIII/176/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

terenu rekreacyjnego przy ul. Branickiego w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 3159)  

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Znajdujący się na obiekcie zbiornik wodny nie jest kąpieliskiem w rozumieniu przepisów 

ustawy Prawo wodne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4707


		2017-12-20T08:50:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




